Oggetto: concessione contributo ordinario all’associazione sportiva PESCA SPORT PALESTRO – Anno 2022.
LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che il Comune di Palestro è chiamato a favorire e sostenere le attività intese a promuovere nel contesto della comunità locale iniziative atte a valorizzare in modo significativo lo sviluppo delle attività culturali, sportive e sociali sul territorio comunale; 
VISTA la richiesta di contributo inviata dal presidente della locale associazione sportiva PESCA SPORT PALESTRO, ns. prot. n. 350 del 18/12/2022;

PRESO ATTO della necessità di contribuire a finanziare l’associazione sportiva PESCA SPORT PALESTRO;
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto Comunale; 
ACQUISITI i pareri previsti dall'art. 49 del D. Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese,

DELIBERA

1. di concedere all’associazione sportiva PESCA SPORT PALESTRO, per le ragioni esposte in premessa, un contributo ordinario di € 170,00, per l’anno 2022; 

2. di impegnare la somma di € 170,00, sul cap. 858 del Bilancio d’esercizio 2022, in corso di formazione, secondo le norme che regolano l’esercizio provvisorio;

3. di incaricare il Servizio Finanziario di procedere alla liquidazione del contributo ordinario all’associazione sportiva PESCA SPORT PALESTRO mediante bonifico, relativo alla quota di affiliazione alla sezione FIPSAS di Pavia, su IBAN n. IT09Y3608105138211278611287 dedicato.
SUCCESSIVAMENTE

Riconosciuta l'opportunità di dare immediata attuazione al presente provvedimento;

Visto l'art. 134, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000;

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi di legge, 

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 


Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 


del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:



del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:

- sulla regolarità tecnica.




- sulla regolarità contabile.

                IL SEGRETARIO COMUNALE



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE









   DEL SERVIZIO FINANZIARIO
